

REGGIO CHILDREN S.R.L.

Sede Legale: VIA BLIGNY 1/A REGGIO NELL'EMILIA (RE)
Iscritta al Registro Imprese di: REGGIO NELL'EMILIA
C.F. e numero iscrizione: 01586410357
Iscritta al R.E.A. di REGGIO NELL'EMILIA n. 197516
Capitale Sociale sottoscritto € 1.000.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 01586410357

Bilancio Abbreviato al 31/12/2017

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		76.171	195.179
II - Immobilizzazioni materiali		334.229	371.034
III - Immobilizzazioni finanziarie		5	150.005
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>410.405</i>	<i>716.218</i>
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze		218.487	222.863
II - Crediti		969.331	1.403.328
esigibili entro l'esercizio successivo		969.331	1.403.328
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		2.083.096	1.392.494
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>3.270.914</i>	<i>3.018.685</i>
D) Ratei e risconti		14.431	24.828
<i>Totale attivo</i>		<i>3.695.750</i>	<i>3.759.731</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		1.000.000	1.000.000
IV - Riserva legale		36.862	30.608
VI - Altre riserve		(1)	1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(80.183)	(199.001)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		160.306	125.072
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>1.116.984</i>	<i>956.680</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		591.479	601.472
D) Debiti		1.763.324	1.766.437
esigibili entro l'esercizio successivo		1.763.324	1.766.437
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		223.963	435.142
<i>Totale passivo</i>		<i>3.695.750</i>	<i>3.759.731</i>

Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		4.318.737	3.924.948
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.		(4.376)	(4.407)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti		(4.376)	(4.407)
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		53.478	71.335
altri		89.438	147.926
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>142.916</i>	<i>219.261</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>4.457.277</i>	<i>4.139.802</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		523.933	448.986
7) per servizi		1.661.335	1.414.037
8) per godimento di beni di terzi		206.901	196.510
9) per il personale			
a) salari e stipendi		1.146.466	1.179.492
b) oneri sociali		321.135	344.540
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		93.313	126.489
c) trattamento di fine rapporto		84.493	84.819
e) altri costi		8.820	41.670
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>1.560.914</i>	<i>1.650.521</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		183.319	174.076
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		119.008	114.561
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		64.311	59.515
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		20.000	24.505
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>203.319</i>	<i>198.581</i>
14) oneri diversi di gestione		26.927	38.914
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>4.183.329</i>	<i>3.947.549</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		273.948	192.253
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
b/c) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip		1.200	
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		1.200	
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		19	54
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		19	54
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		1.219	54
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		12.268	17.006
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		12.268	17.006
17-bis) utili e perdite su cambi		(549)	239
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(11.598)	(16.713)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		262.350	175.540
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		102.044	50.468
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		102.044	50.468
21) Utile (perdita) dell'esercizio		160.306	125.072

Reggio Emilia

29/03/2018

Per il Consiglio di Amministrazione

Claudia Giudici, Presidente